
UCHWAŁA NR 293/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie art.32 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 13 ust. 1, art. 25b, 
art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260) oraz  § 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Nr V/42/2011 Rady 
Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami Powiatu Rawskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2011 r. 
Nr 153 poz. 1473) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala , co następuje :

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży, w formie przetargu ustnego nieograniczonego, prawo 
użytkowania wieczystego działki nr 1328/20, położonej w obrębie ewidencyjnym numer 4 miasta 
Rawa Mazowiecka, ujawnionej w księdze wieczystej LD1R/00034108/2.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Rawskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: CC611B1B-B217-4910-834B-52F3877FC9FC. Uchwalony Strona 1




